ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND  Đức Phổ, ngày       tháng      năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tập huấn nghiệp vụ về xử lý đơn,

giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh

Thực hiện Kế hoạch số 1214/KH-UBND ngày 08/6/2022 của UBND thị xã,

UBND thị xã tổ chức Hội nghị tập huấn nghiệp vụ về xử lý đơn, giải quyết đơn khiếu

nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh cho các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn thị

xã. Hội nghị do đồng chí Vũ Minh Tâm - Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần:

* Ở tỉnh: Mời báo cáo viên Thanh tra tỉnh trực tiếp báo cáo, hướng dẫn tại hội nghị.

* Ở thị xã:

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Công an thị xã;

- Đại diện lãnh đạo và công chức tham mưu công tác xử lý, giải quyết đơn tại

các cơ quan chuyên môn thuộc UBND thị xã;

- Đại diện Ban Tiếp công dân thị xã;

- Đại diện lãnh đạo và công chức tham mưu công tác xử lý, giải quyết đơn tại

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất thị xã.

 * Ở xã, phường (nhờ UBND các xã, phường mời):

- Bí thư Đảng ủy các xã, phường;

- Chủ tịch UBND các xã, phường;

- Công chức Địa chính – Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường (đối với xã),

Công chức Địa chính – Xây dựng – Đô thị và Môi trường (đối với phường), công

chức Tư pháp - Hộ tịch các xã, phường.

- Đại diện Ban Thanh tra nhân dân các xã, phường.

2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút ngày 05/7/2022 (Thứ 3)

 (đề nghị đại biểu đến trước 15 phút để nhận tài liệu và ổn định tổ chức).

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND thị xã Đức Phổ.

Đề nghị đại biểu tham dự hội nghị đúng thành phần, thời gian quy định và thực

hiện đảm bảo các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần mời;

- Trung tâm TT-VH-TT (dự và đưa tin);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

		2022-06-29T10:51:31+0700

		2022-06-29T16:47:35+0700

		2022-06-29T16:47:35+0700

		2022-06-29T16:47:35+0700

		2022-06-29T16:47:35+0700